PAGE
2

Глава города владимира

Постановление

ОТ 28.03.2007  № 1211

О внесении изменений в постановление главы города Владимира от 20.09.2005  №317

В целях приведения в соответствие «Положения об управлении наружной рекламы и информации города» статье 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пункту 1 статьи 6, пункту 3 статьи 12 Закона Владимирской области от 14.02.2003 №11-ОЗ «Об административных правонарушениях во Владимирской области»; подпункту 1.1.14 пункта 1 постановления главы города Владимира от 08.06.2006  №1701 «О наделении должностных лиц полномочиями по составлению протоколов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в «Положение об управлении наружной рекламы и информации», утвержденное постановлением главы города от 20.09.2005 № 317:

1.1. дефис 7 пункта 7 раздела III изложить в редакции:

«- осуществлять выдачу разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Владимира, аннулирование таких разрешений, выдачу предписаний о демонтаже самовольно установленных  рекламных конструкций на территории города Владимира, подготовку и заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламоносителя, а также иных документов, регулирующих распространение (размещение) средств наружной рекламы в городе»;

1.2. в дефисе  9 пункта 7 раздела III Положения слова «разрешений на распространение наружной рекламы» заменить словами «разрешений на установку и эксплуатацию рекламной конструкции»;

1.3. в дефисе 10 пункта 7 раздела III Положения слова «договоров аренды рекламных мест» заменить словами «договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций»;

1.4. в дефисе 21 пункта 7 раздела III Положения слова «на право размещения наружной рекламы» заменить словами «по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции»;
1.5. дефис 12 пункта 8 раздела IV изложить в редакции:

«- осуществлять полномочия по составлению протоколов об административных правонарушениях при выявлении нарушений законодательства о рекламе, передавать необходимую информацию в соответствующие органы для привлечения виновных лиц к административной ответственности».
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города, начальника управления муниципальным имуществом Шохина А.С.

	И.о.главы города
	В.А. Гарев

PAGE